
 

N E W S  R E L E A S E

平成１９年８月２３日 

株式会社 新生銀行 

 （コード番号：８３０３） 

 

 

三浦藤沢信用金庫とのＡＴＭ相互利用を開始 

～同金庫のＡＴＭが手数料無料で利用可能に～ 

 

 

当行は、平成１９年９月３日（月）より、三浦藤沢信用金庫（本店：神奈川県横須賀市、理事長：小川善久）との

ＡＴＭ相互利用を開始いたします。これにより、当行の総合口座パワーフレックスのキャッシュカードをお持ちの  

お客さまは、三浦藤沢信用金庫のＡＴＭ（８２箇所、１５１台：平成１９年８月２３日現在）での残高照会および  

お引き出しを手数料無料＊１でご利用いただけるようになります。 

 

当行は、神奈川県内では横浜市と藤沢市に新生フィナンシャルセンターを設置し、資産運用などのご相談を

承っています。藤沢フィナンシャルセンターは平日９時から１９時まで、また、横浜フィナンシャルセンターは平日  

９時から１９時に加え、土曜日も１０時から１７時まで＊２営業しています。さらに、京浜急行電鉄駅構内に６時から

２４時まで手数料無料でお引き出しいただけるＡＴＭを２９駅（３６箇所）、４６台展開し（平成１９年８月２３日

現在）、周辺地域のお客さまに当行サービスをご利用いただいております。 

今回の三浦藤沢信用金庫とのＡＴＭ相互利用の開始により、横須賀市や三浦市、藤沢市、横浜市など、

同金庫の拠点である神奈川県内の主要な商業エリア、住宅エリアにおいて、当行のお客さまの利便性の向上を、

一層図ることができるものと考えております。 

 

当行は、お客さまの生活に豊かさと彩りを添えることを目指し、“Color your life”というブランドコンセプトを

掲げ、今後とも、お客さまのニーズに合った付加価値の高い商品・サービスを提供してまいります。 

 

 
*１ 残高照会は手数料無料でご利用いただけます。 

お引き出しは、１ヵ月分の引出手数料をまとめて、翌月初旬にお客さまの円普通預金口座にキャッシュバックいたしますので、

実質無料でご利用いただけます。 
*２ 店頭での現金の入出金、振込など、一部、お取り扱いしない業務がございます。 

 

※ 別添資料も併せてご覧ください。 

 

 

以 上 

 

   

  



【別添資料】 
 

 

■新生銀行のＡＴＭサービス（平成１９年９月３日以降） 

 ～ 総合口座「パワーフレックス」のキャッシュカードをご利用の場合 ～ 
 

 ＡＴＭ お取り扱い時間＊１ 手数料 

新生銀行本支店のＡＴＭ 
その他の新生銀行ＡＴＭ 

２４時間 

東京メトロ駅構内、近畿日
本鉄道の駅構内などの 
新生銀行ＡＴＭ 

５：００～２４：００ 
当
行
Ａ
Ｔ
Ｍ 京急ステーションバンクＡＴＭ 

（京浜急行電鉄駅構内などに

設置） 

６：００～２４：００ 

セブン銀行ＡＴＭ 
（セブン-イレブンなどに設置） 

残高照会 
ご入金 
お引き出し

３６５日 

２４時間 

ご入金 
平日 ７：００～２１：００  

土・日・祝 ９：００～１７：００  

無料 

郵便局ＡＴＭ 平日・土 ０：０５～２３：５５ 
日・祝 ０：０５～２０：００ 

（日曜・祝日の翌日は７：００からの取り扱いとなります。） 

全都市銀行＊２ＡＴＭ 
信託銀行４行＊３ＡＴＭ 

平日 ８：００～２１：００  
土・日・祝 ９：００～１７：００  

あおぞら銀行ＡＴＭ 
商工中金ＡＴＭ 

平日 ８：４５～１９：００  
土・日 ９：００～１７：００  

提
携
Ａ
Ｔ
Ｍ 

三浦藤沢信用金庫ATM 

残高照会 
お引き出し

平日 ８：００～２１：００  
土・日・祝 ９：００～１７：００  

無料＊４

＊１ 設置先の営業時間などの制約により、お取り扱い時間が異なる場合があります。 
＊２ 三菱東京ＵＦＪ銀行・みずほ銀行・三井住友銀行・りそな銀行・埼玉りそな銀行 
＊３ 中央三井信託銀行・三菱ＵＦＪ信託銀行・住友信託銀行・みずほ信託銀行 
＊４ 残高照会は手数料無料でご利用いただけます。 

お引き出しは、１ヵ月分の引出手数料をまとめて、翌月初旬にお客さまの円普通預金口座にキャッシュバックいたしますので、

実質無料でご利用いただけます。 

 

  

 
 

 


